..-.».,,:.. .»-..» S.Lucinse ..... ,G,*G. . . . a 3 Jan. 1121 ad 15 Apr. 1125
» »> > S> Marcelli . , . .,. . . Pelrus . . . a 21 Sept. 1120 ad 6 Apr. H-J5
» » » SS. Marcellini et Pelri. . . Rainerius . . a 3 J-iu. 1121 ad 4 Mari. 1121

> Crescenlius. . a 28 Dec. 1121 ad 6 Apr. 1125
.,:»- » > S.: Marci.. . . . . . . Bonifacitis. . a 3 Jan. 1121 ad 26 Mai. 1124'
.-..».':.-». >;.S. Parnaehii ~....... . , , Theobaldus. . a 3 Jan. 1121 ad 6 Apr. 1125

» ;;...''..» » , S. Pfaxedis. , .."'.'. . '.' Desiderius. . a 24 Sept. 1120 ad 6 Apr. 1123
» » » S. Priscae. . . . . . . Gregorius . . a 3 Jan- 1121 ad 4 Man.1121

Petrus . . .'d. 28 Dec. 1121
», > : > SS. Priscaj el Aquilae. . ., Gherardus. . d. 6 Apr. 1123

.'-"»-'.' » », S. Sabinae. . . .... . ..'.". Robertus . . a 24 Sepi. 1120 ad 28 Dec. 1121
Comes.. . . d. 15 Apr. 1125

: < ;: » » SS. Silvestri el Maftini lit. . ;
Equifii. . . . . . . Divizo . . . a 3 Jan. 1121 ad 28 Dec. 1121

'"."»-,, » » S. Sixli . . . . . . . Petrus . . . d. 5 Jan. 1121
Sigixzo. . . a 14 Jan. 1121 ad 6 Apr. 1123

» » » S. Stephani. . . ... Saxo. . . . d. 1C Mai. 1122
,»;»» SiSusannae,...... Petrus . . . a 21 M.ii. 1120 ad 26 Mai. 1124
: diac. card. S; Adriani. . ... ...;.. Petrus . . . a 21 Mai. 1120 ad 28 Dec. 1121

Matlhaeus . . a CJApr. 1123 ad 15 Apr. 1123
> i > Si Angeli. • . '. . . ,\ Gfegorius . . a 18 Juu. 1119 ad 15 Apr. 1125
> : > :» SS, Cosmse el Dainiaiiii , . Petrus . . . a 18 Jnn. 1119 ad 21 Mai. U20

;.,,-...•......:,",,,•.:...,',..,...,Jflnailias . . a 3 Jan. H21 ad C Apr. 1123
>>» S. Etisfechii. . ,;.',;; . Gregorius •• . d. 3 Jan. 1121

''» •-.»' > S.: Georgii ad VelrimAririiih Rossemanus . d. C Apr. 1125
,::;;>::::;-:,;>;; » ,.:,S.,. Lucitfi. . i :.'.,,i;i"'i;:::v,,:;.il.;,Gerar(Ius. . . a 3 Jan. 1121 ad 4 Marl.]1121
.;>.;->.;> S: LuciaJ septem solii. ., . Gregofius . . d. 6 Apr. 1123

> > > S. Maiiae in Aqiiiro. . ',"". Cpmes . . . d. 6 Apr. 11-23
,;>,-> » S.;: Maiiaein Doniinica. , . *

Arigelus. . . d. 6 Apr. 1125
» r: j S., Mari* iri Porticu . . . Romanus. . . a 5 Jnn. 1120 ad 15 Apr. 1123

.;>;;>> S. Mariae in Via Laia^ . . ,Romoaldus. . a 2i Sepl.
'

1120 ad 28 Dec. 1121
Ubertus. . . d. 6 Apr. 1123

y ''";»''''.»; S. Mafise scliolae Graecce . Sfephanus . . a 24 Sept. 1120 ad 6 Apr. 1125
'-"»-- » > Si Nieolaliricai-cereTulliahp Petrus . . . d. 20 Dec. 1119

>_»:.» S. Nicolaiad carceres. ; . . Joannes . . d, 6 Apr. 1123
t -. . » » SS., Sergii el Bacchi. . ... Aldo. . . . a 3 Jan. 1121 ad 28 Dec. 1121

Gregorius.. . d. 6 Apr. 1125
V > > S. Theodoii. . . '. .'•"'. Gualterius. . a 5 Jan. 1121 ad 14 Jan. 1122

Henricus. . . d. 28 Dec. 1121
> » > S. Vili. . . .-.:. ;, Gregoriiis . . d. C Apr. 1123

S. R. E, subdiaconus et subdiacdnorum prior Jacinllins. . . a 4 Mart. 1121 ad 16 Mai 1122
» subdiaconus Romariits a4 Maft. 1121 "ad 16 Mai. 1122.

.> ."»-,', Hugo . a 4 Mart. 1121ad 16 Mai. 1122.
abbas S. Laurenlii foris iiiurosAmicus d. 15 Jul. 1119.
SciiJHaebiillaesunt p. ni. '-.

Gefvasii scriiuafii regioiiafli et nblarii sacri palatii (118, 128, 147, 170, 177,178, 192,200, 205, 20i,
220,230).

Ruuerei scr.iniarii.-region.ariiel nolarii sacri palatii (121).
Datoep. m.

Chrysogoni S. R. E. diac. canl. ac bibliolhccarii. . . . a 15 Apr. 1119 ad 10 Mai. 1122
Hugohis.. S.R.E. .siibdiaconi;. . . .. ,. .... a 16 Sept. 1122 ad 26 Apr. 1123

, Aiinerici. , S, R:,E.,diac. card. elcancellarii a 8 Mai. 1125 ad 24 Nov. 1124
(Siconis. . S. R. E, diac. cafd. ac bibliolliecarii. . . . d.29 Nov. 1120.)
(Guidoiiis. Romanaccttriaeeanierarii . . . . . . , d. 6 Apr. 1125.)
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"

. '-:'.. i. '

Ad Adalberlum Mogunlinum arcltiepiscopum.— De
sui crealione.-

\k\\\\i>1119, Febr.)

[MANSI,Coiici/.XXI^T90.J

Dpniinusnoster felicis memoriseGelasius a Viemia

discedens,. injunxit mihi ul ad ejus prscseiiiiam

festinarem, postquam ipse Cluniacum pervemssel.

Quod cum post dies aiiquot implere salagerem, iii

iiinerede ejus obitu mihi nuntiatum esl. Ego, ut

frairibus, qiii cum domino eodem venerant, pnjul
ralio exigebat, splalium exhiberem , Cluniacum cum

gravi dblofe' perrexi. Dtiiii aulein super eoruni con-

solaliqneattentius cogitafem, ipsi gravissimum mihi

onus, et yifes.meas oinnino trariscendens, imposue-
runt, Congregali namque in tinum die altero posl *

adyenlum, meunt episcopi, cardinales, et clerici, et
laici Romaiiorum, invilum me penilusque reniten-
tem jn Romana?Ecclesioeponlificem Calixlum una-
himller assumpserunl.'

'-•:-'..- ' "•.
Ad p[idqcuhi\ episcopum ComposteUanum.—Ro-

bertum Frahciscum, levirum stxum,cotnmendal.

(Anno 1119, Mart. 2.)
'

[FLOREZ,Espanti sagrada, XX, 273.]
CALIXTUSepiscopus, sefvus servoruni Dei, ven.

fratriiD., Conipostellanoepiscopo, salutem et apo-
slolicam benediclionem -

Hunc virum nobilerii el familiarem iiostrum pro
quibusdam riegoliis ad te direximus, quem rogamus f
ul hrineste suscipias, et his quaeTibi ex parfe ne-
stra dixerit fiducialiler acquiescas. Per ipsum etiam
si Romanae Ecclesise consilio vel auxilio indiges,
nobis significare procures, quianos te sicut filiiim
in Christo charissimum et jrivare et fovere, in qtian-
luiii permiserit Dominus, parati sumus.

Dal, apiid oppidum Cristaiu vi Nom Martii. :

III.

EcclesimS. Antonii consecratto.

'•/.'•; . (Anno 1119i Marl. 20.)
[Acta sanelorumBolland,iom. llJanuarii, pag. 155.]

CALixTUSepiscopus, servus servoriini Dei.
Domiiiusnoster Jesus Christus anie saecnla pef-

nianens, iintis cum Palre et Spjritu sancto Deus,
in fine sajciiiorum, ex vera inatre verns homo fa- n

clus, oninibus in revera fide el digna opej-atione

A credentibus ccelestis vilse adilum , liumana me-
s dianle nalufa, aperire est dignalus. Qui etiam ad

fiiaguae indicium pielatis appstplis suis eadem qua
si ncs terfena materia cfealis, nec ullius carnalis

sapienliae vel dignitaiis excellentia fuliis ligando-
i rrim el sclvenderum peccalerum ppleslatem ccnces-
i sit, B. Petre apeslplp, in personam universalis Ec-
. clesiai, ita inqtiiens : Tibi do claves regni ccelo-
l rum, et quae iiga^eris ligata sunt, et quse selveris
t sejuia erunt. Cujus vices iies, licet indigni agentes
t ccclesiam beati confessoris Antonii corpore venera-
l bilem, ad laridem et nomen sanctae et individuae
- Trinitaiis, el honorem B; Mariaesemper virgiiiis,
i sub patrocinio lariii palroni, xut Kal. Aprilis die

consecravimiis. Omnibus ergo ad eum spe impe-
l » trandie misericordise corifUgientibus, salutem. et
1 apostolicam benediclionein remissionemqiie pecca-

tpfum, si ex corde poenileant, auciorilate BB. Pe-
lri et Pauli apostolorum, exoplainus et concedimus.
Iiivasorem autem et violalores coemeierii, sive re-
rum lhonaehorum el cicricorum in ea Deo servien-
lium caclerorumqiiehominum adeam pcninenliuin,
ab-omni Chrislianiiate segregalos, sub aiiaiheiha-
tis excommuiiicationem poiilmus, donec, ad satlsfa-
clionem veniant el iiiale pervasa restituant. Adfuit
luiic decrelo laudator et confifmalor Guigo Deside-
rii cum liliis suis, qui nianu sua manui noslrse sup-"
posila jure sacraineuti firmavil, qttod in relius mo-

i nachorum vel clericoriim ecclesiai nullam invasio-
nem !aut violeiiliarii in reiiquiim exercerel: et si
forle facefel, infra xni dies admonilus emendarel,
terminos ccemeterii prsefixps a se suisque inviolalos
leneret.

Oslieiisis episcopus; Joannes Cremensis, nostri-

que'cardinales interfuere. G. prior, B. capelJanus,
' D. canonicus Romonensis, etc. Soferde B. presby-

ter; Nanielmus, Gago, P. ProviUcialis, G. Rascas,
cum cseleris clericis, sive laicis. Anno Dpminimil-
lesimo centesimo decinio nono ab Incainatione.

iv. ..''
Ad Bernardum Ausciensemtirchiepiscopum.— Con- -

cedil ut morluorum cmpora tib.ere deinceps apud
ecclesiamS. Mtuim Ausciensemsepelianlur.